PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL: licitacao@figueira.pr.gov.br

PROCESSO DE LICITAÇÃO

DISPENSA  Nº 002/2013

Figueira, 04 de fevereiro de 2.013

  A Comissão de Licitação constituída pela Portaria nº 005/2013 de

02/01/2013, torna publico que está dispensando a licitação para contratação de empresa

especializada no fornecimento de Leite Hidrolizado Protéico Pepti 400gms.

Departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de Figueira,

Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2013.

                                                                      EDILSON FRANCISCO DA COSTA

                                                        PRESIDENTE DA CPL